MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE. ESTADO OO PARANÁ m
C N P J: 95.684.544/0001-26

RUA JOSE OE FFÁNçA PERETRÂ, il'1O . CEP: 85.230-OO0 , FONEiTAX: (,í2) 3644-1 359

1O TERMO ADITIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.' 1 23/201 8

De um lado, o MUNICíP|O DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa jurídica de direito
público interno, com sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR
inscrito no CGC/MF sob n. 95.684.54410001-26, neste ato representado por seu Prefeito
Municipal, Sr. JOSE REINOLDO OLIVEIRA, brasileiro, casado, Prefeito Municipal, portador da
Cédula de ldentidade RG. no.4.'153.797-3, e inscrito no C.P.F. n.o 508.688.109-91, residente e
domiciliado na Rua Arnaldo Ewaldo lanse,765, Centro, nesta cidade, e que aqui passa a
denominar-se de CONTRATANTE, e de outro lado JOSÉ JUAREZ ANTUNES 5566í513968,
inscrito no C.N.P J. n o 27.858.194/0001-17, Chácara Palmeirão, s/n, São José, Santa Maria do
Oeste - Pr, neste ato representado pelo Sr. José Juarez Antunes, portador do RG n'9.607.789-0
e CPF: 556.615.139-68, e que aqui passa a denominar-se de CONTRATADA, resolvem aditar o

contrato original de acordo com o disposto no Art. 57, lnciso ll, da Lei 8.666/1993, mediante as
cláusulas e disposiçóes seguintes:

CLÁUSULA PRTMEIRA - DO OBJETO O presente Termo Aditivo tem por objeto prorrogar o
prazo de vigência de que trata a Clausula Sétima do Contrato Administrativo no. 12312018

CLÁUSULA SEGUNDA _ DO PRAZO E VIGÊNCIA: O PTazo de vigência de que trata a Clausula
74, fica prorrogado por 12 (doze) meses, vigorando assim até 0410912020.

CLÁUSULA TERCEIRA: Permanecem inalteradas as demais condições e cláusulas do contrato
original celebrado em 06 de Setembro de 2018, não modif icadas por este instrumento,
declarando-se nesta oportunidade a ratificação das mesmas.
E por estarem de acordo, os participes firmam o presente aditivo em 02 (duas) vias de igual teor
e forma.

Santa Maria do Oeste, 05 de Setembro de 2019

t/.t4
José Re o Oliveira JOSÉ

5566í
UNES

Prefeito Municipal 1 3968

Testem u nhas

João Vitor ago da Rocha Fern ndo pes
RG.: 12.636.518-7
CPF: 109.392.239-70

RG: 7.605.179-8
CPF: 033.183.689-03

.oLB-r. tqulÉ

ilu.uu P^xu o do ô !dE.

Ê,ql@ôPÍlc6,r.tÚ. *iÉ

.d', . Muotts. e

Ê rm. FdrmEd. tu. Íhm orcú 6 óu.'bó bd rd.

@..2! ô {*ô2oro.

ffiÊ

.':,f:

:Í

lECitais
vlurutcípro DE PTTANGA

l4gslgipr9,.,,,pJã PrrAnrSâ

C,oneio do Cidadão I [1Jt][J]lo., de z*E - Edi çãojq r!!L *-

tf
I
I

I

I

I

I

I

I

f-

.d,. ô ruddprc & Pr@...rs.g

cúvsu ,u.B

ra^1'tFl(t,tç^o

EúffiEJrcffi -ffi
- ,[hr.D{d.F

( lS - ('orrsrirsií lrtrrr'»uri.iD:,1.1(. Snúrle
!2'la.S, rlr lrnilr!,Í.1 - lrt.

rr d&dÉÉün.r@o

t-!-3"
Pnerottuoo MuNlcrfÀL DÉ PÂLMlÍaL Pi

AVISO
roraoÂ oE PFÉço! [0r401c

PROCEOTMEXTO LErÍ^ÍOilO U 070âOrt

o MunêD. d. àturPÂ, E
âffi e ?r ô pne & r9S c.m.r.hÉ.. Ê!iÉ.Í.. emtr m'm.
,.gubrc^b,.. .Ê.v.. â c.*.. comdc. qu. rê.8 ,r hís.o @dorm ..
t.0uí16 Õts.í..É..

OAJÉTO: COiÍuÍ^çAo oE EIPRES^ ESFECI^SOA u RAlgçÀO
oE oBus DE fôoulo s^uÍÁip, FRoJETo P^do FUMS^, cofl aa
€sP€ctFEACO€s E OU^NÍÍ^Í|VO3 CotÉÍ4ilÍ83 tO IEtrOFlAL
DÉscÊÍNo, ptaMru oRçarEilr^Rn E pRoJÍos oúE ÊÀo PARÍÊ§
tNrEcuNT€s rc Eo[^f.

reeO m prOrOCOtO, 26ê s.r.d,o e 20194.&m ho".

cturÊeo OE JULô§ErÍO: Empí.Í.d! ôlob.l - u..o, tr.ço OloEr,

vÁloR iufro cloBAL Ri 555..í,00 toulnhhror .
qu.r6.nro...ríqu..r.. r.i! r.ril
riÍou^çô€s: o Edn.r c .ilrot ..r.o d..p

Prhí .rô. Ru. Mo..r Lupon n'r6t -C.nuo
"ni P.H.r - P.í.^a Fôô. (42) S7.r?22 R.Er 25. d. t.!end. a r:rr.rrr.

€ 6r:r !r 16! . dÚ rl os
Mú!'Lrljs& e'' ' 6|&
lbj@I!C!le@!L@

MUNICIPIO DE PITANGA

uhú,oíUflElrcEPr @.e
o!!8. . .,mú ou*s I qrr66.. úÀ.Fe F,
dr6 @n-.& o ..Crhr. Í.Ím et'É nt ot .. Cô.hb nr&20r6 rr.r.d. a

cúuruu rÂüEril
2ffiUorg r..

i rrôLnfúis@3
iluEUu tEouaü:údm

6,-.mffiã.8;Effia ffi
P..,.to tÚ.Eld

Ú:I:
(?,

.nrr o Mlnbr& c.
curN(K * ssB Lm^ Àr, r rom.

m
wrurrttcípro DE PITANGA''--_-

Pú ,od. 5rtoÊ.b ô M b . HNdrc oE ãTÂB . ô
Lb.,tc!rlÉ.súíÚFdE

êú@, o ryhr Í.,m & ra. d.d. a r4o
n. rruorr. ú úe p4o F. c6rÉ'* ô E4!ú FE r..róêo d.

^b..
sc-bí.. e.rch-

cúuluu rm o BE ô ydc. oí@d. qP.b. d ,.e@do .
o4err r.. aí* F ,2 (e.) ón.r

cúu.cu*arc^:e.tu

õiE-Íõ=Fmii_-b.- ffi

rÉr^?

{?â
r-* o*" - u-. a *.!rr *
Eí#ÓP:DÔ'd8,. c.*É

MUNtciPto DE ptrANGA

dndoa rrE n(,ilo Por mtlr
2.!/2ore ilrr.nrt.

nür*.o or r./ror.. Pr!& ts

nnn./'i t\.t.iarqrlút t n

"**Ftr

;;;;];;

Jr'* MUNtcÍPro DE PTTANGA

&klft...nÊ Érrlaore

n'3!/1ort, õL[.* aÍE a

!.ruádÉô*.qrr*ouh,.'BP'E&
.r.u..LlrM..É,Éqtlfu

ÉEtô àr oi. .
^b

& qÀtÉ ô r@ n
.rnore. Ern.r.r.eàro./2ore..,ÊFEdtsn{r.,h&,.GFÁ

cú6uu rrrrlrM

ü,r

-:r-,m ...@",

ruxrclrro D.

Jô.4 Ju^à..

Jc,;Ài,"dd" or'-,.

@

"_ft.",*,"-
,. \_

§ @

ffi ll.lÚ.@

F

PREfEITURA M{JNICtPAL OE PALMITAL

ÉxÍRÂÍo m !! T€RMOdrryo o€ Pwo @corÍRAÍoaoúlt6TR^woN'aaôit
oaJETO. AOUrSrcb E WCHES PÂm ruUEXr4ÀO @S FUXCrcNMES OUE SE
ÉNCONBREM EM R€GÍE E P4EÀO NA SECRIMh MUNICIP& OE SÂUOE 4
PAWtÍ[tR, OUUÍÉ O NO OE aOI?

CoNTMTANÍÊ: rUtlClPlO DE PAWIÍ&- PF,9..6. luildic. d. dr.lro gublco, h.cdro.o
cNPJ/MF Éh ô ôo 75.*o@m142 com..d..ddn'.ú.&â ^.

Rú b'.a. úÉn n' l@1.
c.núô €ddo 6 P.Ena. n.c. .ró. ÉpÍr&nHo p.b P,.r.ib Mu.Éip.l s.nhí vÀoÊNÉl E

CdrUT&: AÍoNlo MCIEL - PÂtrA - ffi r§. iuddiq
!d.B@ a RÉ &ridl.m vc.din 1076 - CEP 627@ - EAIRRO
cNPJ/MF eb n!. !0.D7.6SO@r-Ú 6í. erô Ér[-nbd. poí Éu (.!.) úpn..^râ^b L.t.l
s..ho' (.) aNroilO úClÉL pon.6í do cG ô! 6,335.571-2.

'ó6cnro
rc cPFlMF $b o

n.791.1 17.!J§§3 d.nomiEó. CONTRÀTAOÀ

cúusuu PRtuErÊa - Pwo DE rcÊNcta @ cdÍMTo: o D€.. d. viÉrc. do

ÉnrÉro À'a620i7 6 PÍ4& 6401, rE pÍoÍiog.do Fb É,do-o$tUoi, .r 2&94@0
iqú|..oõ.6n| d.cúrÉbcÀo oryml mút Ímtd.i dau.&sFÚ. &*@ilÍ.ro

cúusuu sEcuNoa in.x...d.... d.mt cL@b. e côdr.b
Gieir.ld.rd. q6 ilo dd.h..ó..t. Í.mo,

vlGgtrÀo 2o!7,1020

d. óioilo prmô 6m

PREG& t! 6/20í7

PRG€qrENTo ucIarôRlo -o13nor,

c0ilci0üociilaüao
.com,il Hp,u:

txt

P.hli. aenhlpd

.odt!d*cses.r ard

.6'6le@eg.r t! 6

,'q. ir-Tdoú&rt

m du.. rir c. búd r@ .

.úu0u.euiDÀ r..ú'
E.§rnrorítrr.hl.rrd t dr

t T\
§-

-/

-a informação fr,
na ponta doffiedor

"\ \

}LÀ T